Die 8 Aprilis Ego qui supra Savi infantem nomine Evam
natam eadem die Legitimos Parentum Patris Petri Siemielunas
et Matris Isidore Rymaycia Lictes Jacobus Prusia cum
Marianna Rymaycia de Villa Jihany de Panecia P. Potaty

Die 8 Aprilis Ego Johannes Katerla Card. Liv. Decan. Sed. Par. P. Pot.
baptisavi infantem nomine Genatium Legitimos Parentum
scilicet Patris Antonij Franke matris Dorothea
Petreciayoria de Girpetric Levantes Stephanus
Potetel cum Rosalia Legutkaycia de Villa Jihany

Die 12 Aprilis Ego idem qui supra baptisavi infantem nomine
Agneta Legitimos Parentum scilicet Patris Petri Dargiewicz
matris Magdalena Karnaiaycia de P. Potaty Levantes
Nicolaus Stybur Gls cum Bogumilla Jankowsha de eadem Villa

Die 19 Aprilis Ego Admqui Supra Baptisavi infantem nomen
Josephus Georgium Legitimum Parentum scilicet Patris
Petri Balceriunas matris Judithae Balceriunowa de Pra
dyshany Levantes Casimirus Kupis cum P. M. D. Brigi
da Skasrewictowa Excubitoria Districtu Starodubovi
en. Assistentes M. D. Ignatius Herzowicz cum M.
D. Anna Kosinska uxoris Prussiae

22 Aprilis Ego Casimirus Stefanowicz Comen Polota
ten Sui infantulam nbus Elisabetham Magdalenam
Legitima Parentum Patris Martini J. D. Martini Stan
kiewicz et Matris J. D. Magdalenae de Domu Mingin
nianka Lilotes de Pr. fante J. D. Mathias Comiton
cum Cecelia Stankeiwiczowa omnes de Villa Jay lany
et de Parocia Polotaten

Die eadem scilicet 22 Aprilis Ego qui Supra Sui infantem
nme Dominicum Legitimum Parentum Patris Joannis
Kontrymowicz et Matris Mariannae de Domu Vetravshay
cia Lilotes de Pr. fante Joannes Schwederowicz cum
Prucina Dawkaciowa omnes de Villa Dawkuzi et de Pa
rocia Polotaten

24 Aprilis Ego qui Supra Sui infantulam nbus Marciannam
Ursulam Legitima Parentum Patris Casimiri Balceras et Ma
tris Annae Czechanowshowna de Villa Dragany Levantes
Josephus Bepis pauper de Civitate Polotaten cum Prucina
Jankeiwiczowa de Polotaty omnes de Parocia Polotaten et

27 Aprilis Ego qui Supra Sui infantem nbus Casimirus
Stanislaum natum ejusdem 27 Legitima Parentum Patris
Petri Smalshis et Matris Ewe Rupricia de Villa
Slachany Lilotes Josephus Smalshis de Villa Joczny
cum Cristina Rupricia omnes de Parocia Polotaten

Die 29 Aprilis Ego qui Supra Sui infantem Nbus Philippum
cobum natum ejusdem 29 Legitima Parentum Patris Micha
elis Dylimas et Matris Magdalene Janpowna Lilotes fuit
J. D. Martinus Roneyta cum J. D. Anna Kosinska
omnes de Civitate Polota et de Parocia Pol.

Mensis Majus

Die 3 Maji Ego qui Supra Sui infantulam nme Helenam
Legitima Parentum Patris Michaei Ruzis et Matris